

Nicolajsens Vognmandsforretning Harte ApS

Højgårdshaven 14, Harte, 6000 Kolding

Årsrapport for

2017/18

CVR-nr. 58 90 18 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2018.

Svend Aage Nicolajsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet Nicolajsens Vognmandsforretning Harte ApS
Højgårdshaven 14
Harte
6000 Kolding

CVR-nr.: 58 90 18 14
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion Svend Aage Nicolajsen
Jørn Nicolajsen
Dorte Nicolajsen

Revision Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Bankforbindelse Sydbank A/S, Jernbanegade 14, 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af vognmandsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.248.035 mod 1.362.643 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44.018 mod 151.805 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

| <u>Note</u> | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.248.035 | 1.362.643 |
| 1 Personaleomkostninger | -959.166 | -936.543 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -231.464 | -224.274 |
| Driftsresultat | 57.405 | 201.826 |
| Andre finansielle indtægter | 19.271 | 19.396 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -13.451 | -15.975 |
| Resultat før skat | 63.225 | 205.247 |
| Skat af årets resultat | -19.207 | -53.442 |
| Årets resultat | 44.018 | 151.805 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 158.700 | 60.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 91.805 |
| Disponeret fra overført resultat | -114.682 | 0 |
| Disponeret i alt | 44.018 | 151.805 |

Balance 31. marts

| Aktiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 693.217 | 911.817 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | <u>693.217</u> | <u>911.817</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>693.217</u> | <u>911.817</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 180.265 | 234.085 |
| Tilgodehavender i alt | | <u>180.265</u> | <u>234.085</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 477.610 | 316.312 |
| Værdipapirer i alt | | <u>477.610</u> | <u>316.312</u> |
| Likvide beholdninger | | 318.247 | 331.603 |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>976.122</u> | <u>882.000</u> |
| Aktiver i alt | | <u>1.669.339</u> | <u>1.793.817</u> |

Balance 31. marts

| Passiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|-------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 2 | Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| 3 | Overført resultat | 644.061 | 758.743 |
| 4 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 158.700 | 60.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>1.002.761</u> | <u>1.018.743</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 41.879 | 47.576 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>41.879</u> | <u>47.576</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leasingforpligtelser | 0 | 316.404 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | 0 | 316.404 |
| 5 | Gældsforpligtelser | 316.404 | 108.804 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 78.512 | 86.504 |
| | Selskabsskat | 23.690 | 50.712 |
| | Anden gæld | 206.093 | 165.074 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 624.699 | 411.094 |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>624.699</u> | <u>727.498</u> |
| | Passiver i alt | <u>1.669.339</u> | <u>1.793.817</u> |

Noter

| | 2017/18 | 2016/17 | | |
|--|-----------------------------|--------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | | | |
| Lønninger og gager | 883.924 | 878.796 | | |
| Pensioner | 40.407 | 40.930 | | |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.816 | 6.900 | | |
| Personalemkostninger i øvrigt | 28.019 | 9.917 | | |
| | 959.166 | 936.543 | | |
| | | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 0 | 2 | | |
| | | | | |
| 2. Virksomhedskapital | | | | |
| Virksomhedskapital primo | 200.000 | 200.000 | | |
| | 200.000 | 200.000 | | |
| | | | | |
| 3. Overført resultat | | | | |
| Overført resultat primo | 758.743 | 666.938 | | |
| Årets overførte overskud eller underskud | -114.682 | 91.805 | | |
| | 644.061 | 758.743 | | |
| | | | | |
| 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 158.700 | 60.000 | | |
| | 158.700 | 60.000 | | |
| | | | | |
| 5. Gældsforpligtelser | | | | |
| | Afdrag første år | Restgæld efter 5 år | Gæld i alt 31/3 2018 | Gæld i alt 31/3 2017 |
| Leasingforpligtelser | 316.404 | 0 | 316.404 | 425.208 |
| | 316.404 | 0 | 316.404 | 425.208 |